
Resultat Damer 10 km
Plac Startnr Förnamn Efternamn Född Klubb Tid

1 372 Maria Magnusson 1982-01-01Sävedalens AIK 00:52:52

2 371 Emma Andersson 1975-01-01Sävedalens AIK 00:53:39

3 406 Ulrika Axelsson 1994-01-01 Sya SK 00:56:20

4 384 Hanna Dahlberg 1996-01-01Bredaryds SOK 00:59:25

5 399 Martina Nilsson 1986-01-01 - 01:00:23

6 378 Filippa Johansson 1995 Jönköpings OK 01:01:11

7 385 Helena Nilsson 1974-01-01 - 01:05:35

8 379 Anna Niklasson 1985-01-01Jönköpings OK 01:07:06

9 377 Anna Fält 1987-01-01 - 01:07:26

10 393 Louise von Berens 1979-01-01Enklaresport RC 01:08:25

11 411 Therese Näsman 1983-01-01 - 01:08:36

12 404 Sara Julsgård 1996-01-01 - 01:09:14

13 380 Carolina Halvardsson 1980-01-01 - 01:09:25

14 414 Annie Lindh 1997-01-01 Hallby SOK 01:10:57

15 413 Matilda Ryberg 1986-01-01 - 01:11:08

16 397 Malin Tholin 1974-01-01 - 01:11:49

17 410 Viktoria Kvick 1973-01-01 - 01:11:49

18 381 Catherine Andersson 1974-01-01 Månsarps IF 01:12:29

19 390 Klara Boley 1992-01-01 - 01:13:25

20 375 Anki Poopuu 1972-01-01Hisingstorps IF 01:13:37

21 408 Ulrika Johnson 1976-01-01Anderstorps OK 01:16:04

22 398 Marie Brodén 1981-01-01 - 01:16:17

23 412 Maria Wahlgren 1971-01-01 IK SISU 01:16:20

24 407 Ulrika Bergman 1972-01-01 - 01:18:31

25 400 Matilda Jansson 1998-01-01Bondstorps IF 01:20:22

26 395 Madeleine Polsten 1964-01-01 - 01:20:37

27 389 Karin Fromell 1980-01-01 - 01:21:56

28 391 Linda Krantz 1980-01-01 - 01:22:43

29 374 Andrijana Ignjatovic 1984-01-01 - 01:26:51

30 373 Susanne Kullman 1972-01-01 - tid saknas

31 403 Sandra Hellsten 1977-01-01 - tid saknas

32 405 Susanne Axelsson 1978-01-01Jönköpings OK tid saknas

33 370 Carin Rosjö 1971-01-01Jönköpings OK Ej start

34 376 Anna Dahlgren 1979-01-01 Ölmstad IS Ej start

35 382 Cecilia Asp 1973-01-01 - Ej start

36 383 Emilia Thorén 1985-01-01 - Ej start

37 386 Ida Jansson 1978-01-01 Storsjö IF Ej start

38 387 Ingela Hyltén 1967-01-01 - Ej start

39 388 Janina Nilsson 1990-01-01 - Ej start

40 392 Linn Gustafsson 1997-01-01 Filipstads SF Ej start

41 394 Lucie Weissova 1989-01-01Jönköpings OK Ej start

42 396 Malin Carlsson 1978-01-01 - Ej start

43 401 Petra Ensjö Einarson 1985-01-01 - Ej start

44 402 Petra Sahlin 1971-01-01 - Ej start

45 409 Ulrika Thorwalls 1973-01-01IF Hallby Fotboll Ej start



Resultat Herrar 10 km
Plac Startnr Förnamn Efternamn Klubb Tid

1 307 Oscar Claesson Jönköpings OK 00:42:15

2 353 Leon Keely Sävedalens AIK 00:42:40

3 341 Erik Martinsson IK Akele 00:43:32

4 348 Martin Ahlberger Hestra IF 00:44:55

5 347 Joakim Hederskog IKHP 00:45:04

6 200 Lars Lundström IF Hallby SOK 00:45:07

7 205 Eric Rosjö Jönköpings OK 00:45:16

8 201 Mats-Erik Malmberg Hultsfreds LK 00:45:40

9 227 David Kasselstrand Gamleby OK 00:47:09

10 252 Jakob Altgärde - 00:48:05

11 285 Marcus Wadell - 00:48:41

12 226 David Erixon IF Hallby SOK 00:49:35

13 203 Adam Sernheim IK Vista 00:50:06

14 345 Leo Johansson Skillingaryds SK 00:50:11

15 229 Edvin Andersson OK Norrvirdarna 00:50:12

16 204 Arvid Claesson Jönköpings OK 00:50:38

17 336 Viktor Park - 00:50:39

18 329 Sylle Chardon - 00:50:52

19 338 Åke Carlsson Sköld Jönköpings OK 00:51:02

20 230 Edvin Claesson Jönköpings OK 00:51:04

21 351 Nils Wallentin Tärk Halmstad OK 00:51:21

22 206 Fredrik Rosén Jönköpings OK 00:51:34

23 342 Simon Teodorsson - 00:51:43

24 207 Per Lantz - 00:51:54

25 303 Niclas Hörnquist Anderstorps OK 00:52:45

26 340 Fredrik Georgsson Jönköpings OK 00:52:49

27 235 Erik Pettersson Jönköpings OK 00:53:01

28 251 Håkan Wirén IF Hallby SOK 00:53:11

29 326 Simon Jonsson IF Hallby SOK 00:53:26

30 212 Anders Strandh Hallby SOK 00:53:31

31 290 Mathias Ivarsson Jönköpings OK 00:53:33

32 327 Staffan Löfström Vaggeryds SOK 00:53:39

33 304 Niklas Back - 00:53:46

34 239 Fredrik Bergman - 00:54:38

35 322 Samuel Elmersson Gnosjö FK 00:54:49

36 237 Filip Rosjö Jönköpings OK 00:55:01

37 218 Christer Ingelsten Solvikingarna 00:55:38

38 286 Mark Ubbink Sävedalens AIK 00:55:41

39 261 Johan Brodén Team Nordic Trail 00:55:42

40 344 Johan Böck Vaggeryds SOK 00:55:50

41 248 Henrik Ulldahl Jönköpings OK 00:55:55

42 209 Alexander Livf - 00:55:58

43 276 Kim Magnusson - 00:56:11

44 334 Tim Holmgren - 00:56:19

45 264 Johan Löfström Jönköpings OK 00:56:41

46 295 Mattias Käck Flahultsskolans IF 00:56:59

47 246 Harald Eklöf IF Hallby SOK 00:57:36

48 202 Nils Ekman - 00:57:41

49 300 Mikael Döbel JBIF 00:57:49

50 328 Stefan Stolpe - 00:57:53

51 296 Mattias Ramsö Jönköpingspolisens IF 00:58:04

52 339 Örjan Zetterqvist - 00:58:04

53 221 Conrad Sandqvist - 00:58:11

54 245 Hampus Pakkala-Räf - 00:58:22



55 314 Pontus Lindblad Jönköpings OK 00:58:34

56 308 Patric Davidsson - 00:59:05

57 271 Jonathan Hillevärn - 00:59:24

58 349 Patrik Rung - 00:59:32

59 350 Niklas Stangenberg - 00:59:33

60 301 Mikael Kilén - 01:00:00

61 268 John Karlsson Egnahems BK 01:00:20

62 282 Marcus Karlsson Jönköpings OK 01:00:20

63 234 Erik Holmberg Jönköpings OK 01:00:28

64 223 Daniel Fyhr - 01:00:43

65 332 Thomas Arvidsson Jönköpings OK 01:00:46

66 281 Magnus Lindström Rydsnäs IF 01:00:49

67 256 Jens P Hansen - 01:01:06

68 310 Peter Krause - 01:01:49

69 289 Martin Ståhlgren - 01:01:52

70 231 Emil Carlsson - 01:01:55

71 305 Niklas Dalman - 01:01:58

72 262 Johan Gustafson Bondstorps IF 01:02:17

73 267 Johannes Rylner - 01:02:32

74 306 Niklas Edlund - 01:02:34

75 323 Sebastian Strand - 01:03:05

76 240 Fredrik Larsson - 01:03:16

77 259 Joachim Sturesson - 01:03:20

78 354 Claes Erlansson - 01:03:23

79 258 Jimmy Offenbacher - 01:03:46

80 272 Jonny Jansson Bondstorps IF 01:03:56

81 214 Andreas Rundbäck - 01:04:08

82 269 Jonas Hammarberg - 01:04:23

83 298 Micael Wernström - 01:04:31

84 253 Jakob Fredriksson - 01:04:36

85 337 Wile Balkhed - 01:04:43

86 243 Fredrik Åberg - 01:04:45

87 309 Patrik Widell - 01:05:05

88 294 Mattias Gutegård - 01:05:06

89 233 Emil Löfgren - 01:05:11

90 244 Gustaf Andersson - 01:05:14

91 287 Martin Beijer Jönköpings OK 01:05:26

92 224 Daniel Lundby - 01:05:33

93 331 Thomas Andersson - 01:05:39

94 208 Alexander Fransson Jönköpings OK 01:05:49

95 320 Rikard Bunnvik - 01:05:50

96 293 Mattias Gustafsson - 01:05:51

97 297 Melker Eriksson Jönköpings OK 01:06:00

98 280 Magnus Johansson - 01:06:11

99 291 Mattias Broström - 01:06:12

100 213 Andreas Helgesson - 01:06:22

101 254 Jakob Johansson - 01:06:23

102 343 Thomas Nielsen OK Gransen 01:06:59

103 312 Peter Svanstedt - 01:07:05

104 313 Peter Svensson - 01:07:24

105 220 Claes Renström Hovslätts IK 01:07:32

106 333 Thomas Dalkvist - 01:07:40

107 238 Fredrick Carlsson - 01:08:01

108 288 Martin Johannesson Månsarps IF 01:08:16

109 302 Mikael Sandström - 01:08:19

110 219 Christer Sedwall Trafikverkets fritidsförening 01:08:23



111 324 Simon Danell - 01:08:27

112 318 Richard Segerlund - 01:08:56

113 319 Richard Thörn - 01:09:06

114 270 Jonas Modén - 01:09:33

115 236 Filip Ivarsson - 01:09:43

116 241 Fredrik Ohlsson - 01:11:33

117 215 Andreas Uppsale Storsjö IF 01:11:48

118 330 Tero Mähönen Nordic Military Training Jkpg 01:11:49

119 216 C Cedergren - 01:12:29

119 250 Håkan Anderson - 01:12:29

121 255 Jens Johansson - 01:13:05

122 352 Kristofer Paulsson Dikanäs IF 01:13:12

123 299 Mikael Berggren - 01:13:39

124 283 Marcus Mohlin - 01:13:55

125 232 Emil Eklund - 01:14:24

126 316 Richard Jonsson - 01:14:59

127 260 Joel Wilen - 01:17:01

128 210 Amir Besic - 01:20:06

129 335 Tomas Lindblad Jönköpings OK 01:20:42

130 292 Mattias Carlsson - 01:25:36

131 321 Ronny Lukassen - 01:32:16

132 228 David Uppman - 01:35:41

133 277 Kristian Andersson - 01:39:08

265 Johan Stetsko - Tid saknas

273 Jörgen Strinnefors - Tid saknas

211 Anders Norman - Ej start

217 Calle Nyblom - Ej start

222 Dan Johansson - Ej start

225 Daniel Zetterlund - Ej start

242 Fredrik Torbe - Ej start

247 Henrik Hammarnäs - Ej start

249 Henrik Wallensten - Ej start

257 Jimmy Höög - Ej start

263 Johan Gustavsson - Ej start

266 Johan Wahlström - Ej start

274 Kalle Fleetwood - Ej start

275 Kenny Johansson - Ej start

278 Kristian Racovic - Ej start

279 Magnus Blomgren LK Rampatoppas Ej start

284 Marcus Nilsson - Ej start

311 Peter Lind - Ej start

315 Ralf Planting - Ej start

317 Richard Lindow - Ej start

325 Simon Joakimson - Ej start

346 Anders Andersson Horreds Sk Ej start



Resultat Herrar Veteraner 10 km
Plac Startnr Förnamn Efternamn Född Klubb Tid

1 365 Leif Ojensa 1964-01-01 - 01:00:55

2 366 Lennart Gustavsson 1952-01-01Jönköpings OK 01:02:46

3 360 Anders Elvland 1959-01-01 Halmstad OK 01:03:39

4 362 Axel Ros 1960-01-01 - 01:03:41

5 363 Gunnar Andersson 1944-01-01 IK Vista 01:04:44

6 369 Svante Bjurgren 1956-01-01 - 01:06:33

7 361 Anders Kälvelid 1962-01-01 - 01:08:14

8 364 Hans-Åke Gustafsson 1962-01-01Atollic Road Runners 01:11:52

9 368 Stefan Julsgård 1957-01-01Lekeryd-Svarttorps SK 01:14:59

367 Michael Sjökvist 1963-01-01 - Ej start



Resultat Damer Veteraner 6 km
Plac Startnr Förnamn Efternamn Född Klubb Tid

1 153 Lena Runesson 1959-01-01 OK Vivill 00:52:39

2 152 Karin Hyltén 1964-01-01Månsarps IF 00:58:32

154 Lotta Gillén 1964-01-01 - Ej start



Resultat Damer 6 km
Plac Startnr Förnamn Efternamn Född Klubb Tid

1 121 Kristina Axelsson 1999-01-01 Sya SK 00:35:06

2 116 Ayan Ling 1975-01-01Jönköpings OK 00:39:24

3 127 Mimmi Dahlberg 1998-01-01Bredaryds SOK 00:44:15

4 115 Anna Runesson 1985-01-01OK Vivill 00:45:04

5 128 Sandra Brahesjö 1979-01-01 - 00:45:16

6 129 Sara Hellsten 1988-01-01 - 00:47:12

7 123 Malin Sand 1987-01-01 - 00:47:30

8 136 Marlene Svensson 1969-01-01 - 00:48:54

9 122 Linda Thörn 1979-01-01 - 00:50:05

10 119 Elin Svensson 1999-01-01Hovslätts IK 00:52:10

11 124 Malin Wredberg 1998-01-01Hovslätts IK 00:52:33

12 117 Dorotta Umiastowski1973-01-01 - 00:54:32

13 131 Susanne Yhde 1974-01-01 - 00:55:41

14 126 Maria Fantl 1968-01-01Månsarps IF 00:55:52

15 120 Josefin Claesson 1982-01-01 - 00:59:06

16 130 Sofie Andersson 1981-01-01 - 01:01:21

17 125 Maria Ellholm 1975-01-01 - 01:02:00

18 134 Victoria Johnson 1998-01-01Anderstorps OK 01:30:18

118 Elin Björk 1989-01-01 - Ej start

132 Teresia Lönn 1975-01-01 - Ej start

133 Tina Söderlund 1995-01-01Anderstorps OK Ej start



Resultat Herrar 6 km
Plac Startnr Förnamn Efternamn Född Klubb Tid

1 102 Gustav Wass 1983-01-01La Lepre Stanca 00:35:51

2 101 Adam Löfström 1999-01-01Jönköpings OK 00:36:16

3 114 Victor Hansson 2000-01-01 - 00:37:18

4 135 Lars Runesson 1958-01-01 OK Vivil 00:45:25

5 104 Kaj Andersson 1977-01-01 - 00:46:05

6 111 Peter Törn 1971-01-01 - 00:46:24

7 106 Lennart Johnsson 1960-01-01 - 00:49:15

8 109 Micael Uthas 1969-01-01 - 00:49:29

9 108 Marcus Stjärnås 1978-01-01 JSS 00:49:53

10 105 Lars-Åke Nordén 1949-01-01 SOK Aneby 00:50:44

11 103 Jonny Axelsson 1977-01-01Jönköpings OK 00:56:26

12 112 Ronnie Utas 1967-01-01 - 00:56:46

13 110 Michael Larsson 1963-01-01Svenarum AIK 00:57:41

14 107 Magnus Johnson 1971-01-01Anderstorps OK 01:01:49

15 113 Tony Karlstedt 1971-01-01 - 01:02:47



Lagtävlingen - Vilden X-TRAIL 2014

Team Take Mountain

200 Lars Lundström 00:45:07

201 Mats-Erik Malmberg 00:45:40

206 Fredrik Rosén 00:51:34

340 Fredrik Georgsson 00:52:49

248 Henrik Ulldahl 00:55:55

04:11:05

Skidgymnasiet Ulricehamn

229 Edvin Andersson 00:50:12

230 Edvin Claesson 00:51:04

285 Marcus Wadell 00:48:41

307 Oscar Claesson 00:42:15

384 Hanna Dahlberg 00:59:25

04:11:37

Rotsnubblarna

205 Eric Rosjö 00:45:16

237 Filip Rosjö 00:55:01

264 Johan Löfström 00:56:41

327 Staffan Löfström 00:53:39

326 Simon Jonsson 00:53:26

04:24:03

Jönköping Trail Vikings

312 Peter Svanstedt 01:07:05

322 Samuel Elmersson 00:54:49

332 Thomas Arvidsson 01:00:46

336 Viktor Park 00:50:39

379 Anna Niklasson 01:07:06

05:00:25

Snapphanarna

223 Daniel Fyhr 01:00:43

231 Emil Carlsson 01:01:55

233 Emil Löfgren 01:05:11

238 Fredrick Carlsson 01:08:01

256 Jens P Hansen 01:01:06

05:16:56

Den onde, den gode, den fule, den halte, den lytte

251 Håkan Wirén 00:53:11

310 Peter Krause 01:01:49

333 Thomas Dalkvist 01:07:40

339 Örjan Zetterqvist 00:58:04

407 Ulrika Bergman 01:19:18

05:20:02

Crossfit JKPG

210 Amir Besic 01:20:06

213 Andreas Helgesson 01:06:22

240 Fredrik Larsson 01:03:16



309 Patrik Widell 01:05:05

413 Matilda Ryberg 01:11:55

05:46:44



Bergspriset DAMER 2014-05-31

Plac Startnr Förnamn Efternamn Född Klubb Bergspriset Klass Mellantid 1 Plac M1 Mellantid 2 Plac M2

1 121 Kristina Axelsson 1999-01-01Sya SK 04:16 6 km - Kvinnor 00:11:02 1 00:15:18 1

2 371 Emma Andersson 1975-01-01Sävedalens AIK 04:27 10 km - Kvinnor 00:30:07 2 00:34:34 2

3 372 Maria Magnusson 1982-01-01Sävedalens AIK 04:54 10 km - Kvinnor 00:28:53 1 00:33:47 1

4 406 Ulrika Axelsson 1994-01-01Sya SK 05:00 10 km - Kvinnor 00:30:48 3 00:35:48 3

5 399 Martina Nilsson 1986-01-01 - 05:19 10 km - Kvinnor 00:34:31 6 00:39:50 6

6 384 Hanna Dahlberg 1996-01-01Bredaryds SOK 05:28 10 km - Kvinnor 00:32:28 4 00:37:56 4

7 116 Ayan Ling 1975-01-01Jönköpings OK 05:30 6 km - Kvinnor 00:12:18 2 00:17:48 2

8 377 Anna Fält 1987-01-01 - 05:36 10 km - Kvinnor 00:37:28 9 00:43:04 8

9 411 Therese Näsman 1983-01-01 - 05:39 10 km - Kvinnor 00:38:51 13 00:44:30 11

10 378 Filippa Johansson #### Jönköpings OK 05:43 10 km - Kvinnor 00:32:50 5 00:38:33 5

11 385 Helena Nilsson 1974-01-01 - 05:45 10 km - Kvinnor 00:36:39 7 00:42:24 7

12 127 Mimmi Dahlberg 1998-01-01Bredaryds SOK 05:52 6 km - Kvinnor 00:13:52 3 00:19:44 3

13 379 Anna Niklasson 1985-01-01Jönköpings OK 05:55 10 km - Kvinnor 00:37:14 8 00:43:09 9

14 115 Anna Runesson 1985-01-01OK Vivill 06:04 6 km - Kvinnor 00:14:41 5 00:20:45 4

15 410 Viktoria Kvick 1973-01-01 - 06:05 10 km - Kvinnor 00:39:24 14 00:45:29 14

16 414 Annie Lindh 1997-01-01Hallby SOK 06:06 10 km - Kvinnor 00:40:38 18 00:46:44 18

17 397 Malin Tholin 1974-01-01 - 06:10 10 km - Kvinnor 00:41:26 20 00:47:36 20

18 403 Sandra Hellsten 1977-01-01 - 06:11 10 km - Kvinnor 00:41:52 21 00:48:03 21

19 123 Malin Sand 1987-01-01 - 06:13 6 km - Kvinnor 00:14:56 7 00:21:09 6

20 404 Sara Julsgård 1996-01-01 - 06:15 10 km - Kvinnor 00:38:17 11 00:44:32 12

21 128 Sandra Brahesjö 1979-01-01 - 06:16 6 km - Kvinnor 00:14:35 4 00:20:51 5

22 129 Sara Hellsten 1988-01-01 - 06:16 6 km - Kvinnor 00:15:44 9 00:22:00 9

23 413 Matilda Ryberg 1986-01-01 - 06:18 10 km - Kvinnor 00:39:27 15 00:45:45 15

24 380 Carolina Halvardsson 1980-01-01 - 06:29 10 km - Kvinnor 00:38:40 12 00:45:09 13

25 375 Anki Poopuu 1972-01-01Hisingstorps IF 06:29 10 km - Kvinnor 00:39:51 16 00:46:20 16

26 136 Marlene Svensson 1969-01-01 - 06:30 6 km - Kvinnor 00:15:30 8 00:22:00 8

27 390 Klara Boley 1992-01-01 - 06:38 10 km - Kvinnor 00:40:48 19 00:47:26 19

28 389 Karin Fromell 1980-01-01 - 06:40 10 km - Kvinnor 00:45:23 29 00:52:03 28

29 398 Marie Brodén 1981-01-01 - 06:44 10 km - Kvinnor 00:42:01 23 00:48:45 22

30 393 Louise von Berens 1979-01-01Enklaresport RC 06:44 10 km - Kvinnor 00:37:36 10 00:44:20 10

31 408 Ulrika Johnson 1976-01-01Anderstorps OK 06:45 10 km - Kvinnor 00:42:01 24 00:48:46 23

32 381 Catherine Andersson 1974-01-01Månsarps IF 06:48 10 km - Kvinnor 00:39:53 17 00:46:41 17

33 122 Linda Thörn 1979-01-01 - 07:01 6 km - Kvinnor 00:14:46 6 00:21:47 7

34 412 Maria Wahlgren 1971-01-01IK SISU 07:02 10 km - Kvinnor 00:42:10 25 00:49:12 25

35 117 Dorotta Umiastowski 1973-01-01 - 07:04 6 km - Kvinnor 00:16:47 12 00:23:51 12

36 153 Lena Runesson 1959-01-01OK Vivill 07:12 6 km - Kvinnor veteraner 00:17:27 1 00:24:39 1

37 407 Ulrika Bergman 1972-01-01 - 07:13 10 km - Kvinnor 00:41:53 22 00:49:06 24

38 391 Linda Krantz 1980-01-01 - 07:14 10 km - Kvinnor 00:45:22 28 00:52:36 29

39 395 Madeleine Polsten 1964-01-01 - 07:19 10 km - Kvinnor 00:44:12 27 00:51:31 27

40 119 elin svensson 1999-01-01Hovslätts IK 07:24 6 km - Kvinnor 00:16:18 10 00:23:42 10

41 124 Malin Wredberg 1998-01-01Hovslätts IK 07:26 6 km - Kvinnor 00:16:19 11 00:23:45 11

42 126 Maria Fantl 1968-01-01Månsarps IF 07:30 6 km - Kvinnor 00:17:43 13 00:25:13 13

43 400 Matilda Jansson 1998-01-01Bondstorps IF 07:32 10 km - Kvinnor 00:43:59 26 00:51:31 26

44 374 Andrijana Ignjatovic 1984-01-01 - 07:37 10 km - Kvinnor 00:47:37 31 00:55:14 31

45 131 Susanne Yhde 1974-01-01 - 07:48 6 km - Kvinnor 00:17:45 14 00:25:33 14

46 125 Maria Ellholm 1975-01-01 - 08:08 6 km - Kvinnor 00:19:00 15 00:27:08 15

47 405 Susanne Axelsson 1978-01-01Jönköpings OK 08:15 10 km - Kvinnor 00:45:48 30 00:54:03 30

48 120 Josefin Claesson 1982-01-01 - 08:19 6 km - Kvinnor 00:19:34 16 00:27:53 16

49 152 Karin Hyltén 1964-01-01Månsarps IF 08:24 6 km - Kvinnor veteraner 00:18:32 2 00:26:56 2

50 130 Sofie Andersson 1981-01-01 - 08:30 6 km - Kvinnor 00:19:45 17 00:28:15 17

51 373 Susanne Kullman 1972-01-01 - 09:16 10 km - Kvinnor 00:57:46 32 01:07:02 32

52 134 Victoria Johnson 1998-01-01Anderstorps OK 09:23 6 km - Kvinnor 00:21:05 18 00:30:28 18



Bergspriset HERRAR 2014-05-31

Plac Startnr Förnamn Efternamn Födelseår Klubb Bergspriset Klass Mellantid 1 Plac M1 Mellantid 2 Plac M2

1 307 Oscar Claesson 1995-01-01 Jönköpings OK 03:26 10 km - Män 00:23:27 2 00:26:53 1
2 353 Leon Keely 1990-01-01 Sävedalens AIK 03:43 10 km - Män 00:23:26 1 00:27:09 2
3 341 Erik Martinsson 1983-01-01 IK Akele 03:46 10 km - Män 00:23:27 3 00:27:13 3
4 348 Martin Ahlberger 1993-01-01 Hestra IF 03:46 10 km - Män 00:24:41 4 00:28:27 4
5 205 Eric Rosjö 1998-01-01 Jönköpings OK 03:49 10 km - Män 00:25:04 7 00:28:53 7
6 347 Joakim Hederskog 1983-01-01 IKHP 03:54 10 km - Män 00:24:56 6 00:28:50 6
7 200 Lars Lundström 1988-01-01 IF Hallby SOK 03:55 10 km - Män 00:24:47 5 00:28:42 5
8 201 Mats-Erik Malmberg 1978-01-01 Hultsfreds LK 03:55 10 km - Män 00:25:10 8 00:29:05 8
9 345 Leo Johansson 1999-01-01 Skillingaryds SK 03:57 10 km - Män 00:28:01 18 00:31:58 17
10 227 David Kasselstrand 1982-01-01 Gamleby OK 03:59 10 km - Män 00:26:00 9 00:29:59 9
11 336 Viktor Park 1990-01-01 - 04:14 10 km - Män 00:27:25 15 00:31:39 14
12 329 Sylle Chardon 1982-01-01 - 04:15 10 km - Män 00:29:06 25 00:33:21 25
13 252 Jakob Altgärde 1986-01-01 - 04:15 10 km - Män 00:26:08 10 00:30:23 10
14 246 Harald Eklöf 2000-01-01 IF Hallby SOK 04:17 10 km - Män 00:31:46 49 00:36:03 44
15 338 Åke Carlsson Sköld 1975-01-01 Jönköpings OK 04:18 10 km - Män 00:28:08 22 00:32:26 19
16 334 Tim Holmgren 1984-01-01 - 04:20 10 km - Män 00:32:52 59 00:37:12 52
17 229 Edvin Andersson 1997-01-01 OK Norrvirdarna 04:20 10 km - Män 00:27:43 17 00:32:03 18
18 285 Marcus Wadell 1982-01-01 - 04:21 10 km - Män 00:26:29 11 00:30:50 11
19 204 Arvid Claesson 1998-01-01 Jönköpings OK 04:22 10 km - Män 00:27:35 16 00:31:57 16
20 327 Staffan Löfström 1969-01-01 Vaggeryds SOK 04:22 10 km - Män 00:30:09 35 00:34:31 33
21 351 Nils Wallentin Tärk 1986-01-01 Halmstad OK 04:23 10 km - Män 00:28:05 20 00:32:28 21
22 342 Simon Teodorsson 1993-01-01 - 04:25 10 km - Män 00:28:02 19 00:32:27 20
23 235 Erik Pettersson 1987-01-01 Jönköpings OK 04:26 10 km - Män 00:29:29 28 00:33:55 27
24 226 David Erixon 1980-01-01 IF Hallby SOK 04:27 10 km - Män 00:27:04 13 00:31:31 12
25 212 Anders Strandh 1980-01-01 Hallby SOK 04:29 10 km - Män 00:29:59 32 00:34:28 31
26 303 Niclas Hörnquist 1974-01-01 Anderstorps OK 04:29 10 km - Män 00:29:13 26 00:33:42 26
27 230 Edvin Claesson 1997-01-01 Jönköpings OK 04:30 10 km - Män 00:27:24 14 00:31:54 15
28 286 Mark Ubbink 1980-01-01 Sävedalens AIK 04:30 10 km - Män 00:30:45 39 00:35:15 37
29 326 Simon Jonsson 1998-01-01 IF Hallby SOK 04:32 10 km - Män 00:29:44 30 00:34:16 30
30 251 Håkan Wirén 1974-01-01 IF Hallby SOK 04:33 10 km - Män 00:29:30 29 00:34:03 29
31 203 Adam Sernheim 1985-01-01 IKHP 04:34 10 km - Män 00:27:01 12 00:31:35 13
32 304 Niklas Back 1985-01-01 - 04:37 10 km - Män 00:29:22 27 00:33:59 28
33 340 Fredrik Georgsson 1975-01-01 Jönköpings OK 04:39 10 km - Män 00:28:38 24 00:33:17 24
34 206 Fredrik Rosén 1978-01-01 Jönköpings OK 04:40 10 km - Män 00:28:06 21 00:32:46 22
35 102 Gustav Wass 1983-01-01 La Lepre Stanca 04:40 6 km - Män 00:11:39 3 00:16:19 3
36 290 Mathias Ivarsson 1976-01-01 Jönköpings OK 04:41 10 km - Män 00:29:49 31 00:34:30 32
37 239 Fredrik Bergman 1971-01-01 - 04:42 10 km - Män 00:30:26 37 00:35:08 36
38 306 Niklas Edlund 1975-01-01 - 04:46 10 km - Män 00:35:41 81 00:40:27 73
39 207 Per Lantz 1970-01-01 - 04:47 10 km - Män 00:28:23 23 00:33:10 23
40 268 John Karlsson 1984-01-01 Egnahems BK 04:49 10 km - Män 00:35:18 76 00:40:07 69
41 218 Christer Ingelsten 1972-01-01 - 04:50 10 km - Män 00:30:52 43 00:35:42 41
42 114 Victor Hansson 2000-01-01 - 04:51 6 km - Män 00:10:52 1 00:15:43 1
43 237 Filip Rosjö 2000-01-01 Jönköpings OK 04:51 10 km - Män 00:30:00 33 00:34:51 34
44 261 Johan Brodén 1981-01-01 Team Nordic Trail 04:51 10 km - Män 00:30:51 41 00:35:42 42
45 344 Johan Böck 1973-01-01 Vaggeryds SOK 04:52 10 km - Män 00:30:02 34 00:34:54 35
46 264 Johan Löfström 1995-01-01 Jönköpings OK 04:53 10 km - Män 00:30:44 38 00:35:37 39
47 209 Alexander Livf 1979-01-01 - 04:53 10 km - Män 00:30:51 42 00:35:44 43
48 322 Samuel Elmersson 1987-01-01 Gnosjö FK 04:54 10 km - Män 00:30:46 40 00:35:40 40
49 101 Adam Löfström 1999-01-01 Jönköpings OK 04:55 6 km - Män 00:11:06 2 00:16:01 2
50 231 Emil Carlsson 1986-01-01 - 04:55 10 km - Män 00:35:02 69 00:39:57 68
51 245 Hampus Pakkala-Räf 1988-01-01 - 04:56 10 km - Män 00:33:02 61 00:37:58 58
52 248 Henrik Ulldahl 1975-01-01 Jönköpings OK 04:56 10 km - Män 00:30:24 36 00:35:20 38
53 360 Anders Elvland 1959-01-01 Halmstad OK 04:57 10 km - Män veteraner00:35:54 4 00:40:51 3
54 295 Mattias Käck 1977-01-01Flahultsskolans IF 05:00 10 km - Män 00:31:12 44 00:36:12 45
55 296 Mattias Ramsö 1973-01-01Jönköpingspolisens IF 05:00 10 km - Män 00:32:15 53 00:37:15 53
56 221 Conrad Sandqvist 1978-01-01 - 05:08 10 km - Män 00:32:19 54 00:37:27 54
57 289 Martin Ståhlgren 1977-01-01 - 05:08 10 km - Män 00:35:03 70 00:40:11 70
58 276 Kim Magnusson 1984-01-01 - 05:08 10 km - Män 00:31:13 45 00:36:21 46
59 282 Marcus Karlsson 1976-01-01 Jönköpings OK 05:09 10 km - Män 00:33:34 63 00:38:43 62
60 328 Stefan Stolpe 1983-01-01 - 05:10 10 km - Män 00:31:59 51 00:37:09 51
61 208 Alexander Fransson 1994-01-01 Jönköpings OK 05:11 10 km - Män 00:37:45 110 00:42:56 99
62 300 Mikael Döbel 1979-01-01 JBIF 05:11 10 km - Män 00:32:38 56 00:37:49 56
63 339 Örjan Zetterqvist 1969-01-01 - 05:12 10 km - Män 00:31:56 50 00:37:08 50
64 350 Niklas Stangenberg 1987-01-01 - 05:12 10 km - Män 00:33:45 65 00:38:57 63
65 281 Magnus Lindström 1974-01-01 Rydsnäs IF 05:13 10 km - Män 00:35:06 72 00:40:19 71
66 262 Johan Gustafson 1980-01-01 Bondstorps IF 05:14 10 km - Män 00:35:17 75 00:40:31 74
67 267 Johannes Rylner 1975-01-01 - 05:14 10 km - Män 00:35:17 74 00:40:31 75
68 271 Jonathan Hillevärn 1997-01-01 - 05:15 10 km - Män 00:32:42 57 00:37:57 57
69 224 Daniel Lundby 1977-01-01 - 05:15 10 km - Män 00:37:49 111 00:43:04 103
70 314 Pontus Lindblad 1989-01-01 Jönköpings OK 05:18 10 km - Män 00:31:20 47 00:36:38 47
71 202 Nils Ekman 1983-01-01 - 05:18 10 km - Män 00:31:43 48 00:37:01 48
72 240 Fredrik Larsson 1984-01-01 - 05:22 10 km - Män 00:35:11 73 00:40:33 76
73 214 Andreas Rundbäck 1978-01-01 - 05:24 10 km - Män 00:35:21 77 00:40:45 77
74 323 Sebastian Strand 1992-01-01 - 05:25 10 km - Män 00:35:58 83 00:41:23 80
75 301 Mikael Kilén 1982-01-01 - 05:29 10 km - Män 00:32:57 60 00:38:26 61
76 365 Leif Ojensa 1964-01-01 - 05:30 10 km - Män veteraner00:34:17 1 00:39:47 1
77 308 Patric Davidsson 1969-01-01 - 05:33 10 km - Män 00:32:08 52 00:37:41 55
78 364 Hans-Åke Gustafsson 1962-01-01Atollic Road Runners 05:35 10 km - Män veteraner00:41:48 9 00:47:23 9



79 223 Daniel Fyhr 1984-01-01 - 05:36 10 km - Män 00:32:47 58 00:38:23 60
80 243 Fredrik Åberg 1975-01-01 - 05:37 10 km - Män 00:36:41 93 00:42:18 89
81 361 Anders Kälvelid 1962-01-01 - 05:39 10 km - Män veteraner00:37:44 7 00:43:23 7
82 291 Mattias Broström 1973-01-01 - 05:40 10 km - Män 00:37:21 104 00:43:01 102
83 363 Gunnar Andersson 1944-01-01 IK Vista 05:40 10 km - Män veteraner00:36:12 6 00:41:52 5
84 337 Wile Balkhed 1997-01-01 - 05:41 10 km - Män 00:36:00 84 00:41:41 84
85 366 Lennart Gustavsson 1952-01-01 Jönköpings OK 05:42 10 km - Män veteraner00:35:15 3 00:40:57 4
86 287 Martin Beijer 1979-01-01 Jönköpings OK 05:43 10 km - Män 00:36:42 95 00:42:25 90
87 354 Claes Erlansson 1970-01-01 - 05:43 10 km - Män 00:36:17 88 00:42:00 87
88 258 Jimmy Offenbacher 1990-01-01 - 05:43 10 km - Män 00:36:03 86 00:41:46 85
89 349 Patrik Rung 1978-01-01 - 05:45 10 km - Män 00:32:33 55 00:38:18 59
90 313 Peter Svensson 1981-01-01 - 05:45 10 km - Män 00:37:13 103 00:42:58 101
91 312 Peter Svanstedt 1973-01-01 - 05:46 10 km - Män 00:37:30 106 00:43:16 106
92 294 Mattias Gutegård 1976-01-01 - 05:47 10 km - Män 00:35:42 82 00:41:29 81
93 254 Jakob Johansson 1990-01-01 - 05:47 10 km - Män 00:36:02 85 00:41:49 86
94 234 Erik Holmberg 1995-01-01 Jönköpings OK 05:48 10 km - Män 00:31:19 46 00:37:07 49
95 280 Magnus Johansson 1979-01-01 - 05:48 10 km - Män 00:37:29 105 00:43:17 107
96 332 Thomas Arvidsson 1983-01-01 Jönköpings OK 05:50 10 km - Män 00:33:50 67 00:39:40 66
97 233 Emil Löfgren 1984-01-01 - 05:50 10 km - Män 00:35:32 78 00:41:22 79
98 305 Niklas Dalman 1979-01-01 - 05:51 10 km - Män 00:33:49 66 00:39:40 67
99 320 Rikard Bunnvik 1967-01-01 - 05:52 10 km - Män 00:36:35 90 00:42:27 91
100 256 Jens P Hansen 1965-01-01 - 05:54 10 km - Män 00:33:08 62 00:39:02 64
101 236 Filip Ivarsson 1983-01-01 - 05:55 10 km - Män 00:39:36 118 00:45:31 118
102 310 Peter Krause 1974-01-01 - 05:56 10 km - Män 00:33:37 64 00:39:33 65
103 259 Joachim Sturesson 1986-01-01 - 05:58 10 km - Män 00:34:28 68 00:40:26 72
104 297 Melker Eriksson 1968-01-01 Jönköpings OK 05:58 10 km - Män 00:36:37 91 00:42:35 92
105 213 Andreas Helgesson 1984-01-01 - 05:58 10 km - Män 00:36:39 92 00:42:37 93
106 362 Axel Ros 1960-01-01 - 05:58 10 km - Män veteraner00:34:30 2 00:40:28 2
107 232 Emil Eklund 1987-01-01 - 05:58 10 km - Män 00:42:06 126 00:48:04 126
108 298 Micael Wernström 1972-01-01 - 05:59 10 km - Män 00:35:33 79 00:41:32 82
109 215 Andreas Uppsale 1983-01-01 Storsjö IF 05:59 10 km - Män 00:39:28 117 00:45:27 116
110 250 Håkan Anderson 1973-01-01 - 05:59 10 km - Män 00:39:54 122 00:45:53 119
111 343 Thomas Nielsen 1973-01-01 OK Gransen 06:01 10 km - Män 00:37:06 101 00:43:07 105
112 216 C Cedergren 1976-01-01 - 06:01 10 km - Män 00:37:42 109 00:43:43 109
113 272 Jonny Jansson 1973-01-01 Bondstorps IF 06:05 10 km - Män 00:35:06 71 00:41:11 78
114 330 Tero Mähönen 1975-01-01Nordic Military Training Jkpg 06:06 10 km - Män 00:39:24 116 00:45:30 117
115 244 Gustaf Andersson 1979-01-01 - 06:06 10 km - Män 00:36:44 98 00:42:50 94
116 309 Patrik Widell 1982-01-01 - 06:07 10 km - Män 00:35:34 80 00:41:41 83
117 299 Mikael Berggren 1990-01-01 - 06:07 10 km - Män 00:41:44 125 00:47:51 125
118 135 Lars Runesson 1958-01-01 OK Vivil 06:08 6 km - Män 00:14:26 4 00:20:34 4
119 269 Jonas Hammarberg 1988-01-01 - 06:09 10 km - Män 00:36:43 96 00:42:52 96
120 238 Fredrick Carlsson 1978-01-01 - 06:09 10 km - Män 00:36:07 87 00:42:16 88
121 253 Jakob Fredriksson 1990-01-01 - 06:09 10 km - Män 00:36:44 97 00:42:53 97
122 104 Kaj Andersson 1977-01-01 - 06:11 6 km - Män 00:15:50 7 00:22:01 7
123 331 Thomas Andersson 1986-01-01 - 06:12 10 km - Män 00:36:46 99 00:42:58 100
124 293 Mattias Gustafsson 1986-01-01 - 06:14 10 km - Män 00:36:42 94 00:42:56 98
125 288 Martin Johannesson 1973-01-01 Månsarps IF 06:16 10 km - Män 00:37:34 107 00:43:50 110
126 220 Claes Renström 1965-01-01 Hovslätts IK 06:16 10 km - Män 00:37:53 112 00:44:09 111
127 319 Richard Thörn 1974-01-01 - 06:18 10 km - Män 00:36:47 100 00:43:05 104
128 369 Svante Bjurgren 1956-01-01 - 06:19 10 km - Män veteraner00:36:04 5 00:42:23 6
129 111 Peter Törn 1971-01-01 - 06:21 6 km - Män 00:14:35 5 00:20:56 5
130 219 Christer Sedwall 1968-01-01Trafikverkets fritidsförening 06:24 10 km - Män 00:38:05 113 00:44:29 113
131 302 Mikael Sandström 1980-01-01 - 06:25 10 km - Män 00:38:06 114 00:44:31 114
132 109 Micael Uthas 1969-01-01 - 06:25 6 km - Män 00:16:27 9 00:22:52 8
133 333 Thomas Dalkvist 1970-01-01 - 06:25 10 km - Män 00:36:26 89 00:42:51 95
134 106 Lennart Johnsson 1960-01-01 - 06:29 6 km - Män 00:15:22 6 00:21:51 6
135 324 Simon Danell 1986-01-01 - 06:31 10 km - Män 00:37:08 102 00:43:39 108
136 318 Richard Segerlund 1978-01-01 - 06:33 10 km - Män 00:37:41 108 00:44:14 112
137 270 Jonas Modén 1971-01-01 - 06:34 10 km - Män 00:38:32 115 00:45:06 115
138 210 Amir Besic 1985-01-01 - 06:39 10 km - Män 00:44:15 130 00:50:54 130
139 368 Stefan Julsgård 1957-01-01Lekeryd-Svarttorps SK 06:42 10 km - Män veteraner00:40:19 8 00:47:01 8
140 316 Richard Jonsson 1975-01-01 - 06:43 10 km - Män 00:41:02 124 00:47:45 124
141 108 Marcus Stjärnås 1978-01-01 JSS 06:45 6 km - Män 00:16:08 8 00:22:53 9
142 105 Lars-Åke Nordén 1949-01-01 SOK Aneby 06:47 6 km - Män 00:17:00 10 00:23:47 10
143 241 Fredrik Ohlsson 1977-01-01 - 06:47 10 km - Män 00:39:43 121 00:46:30 120
144 265 Johan Stetsko 1983-01-01 - 06:48 10 km - Män 00:48:34 133 00:55:22 132
145 283 Marcus Mohlin 1974-01-01 - 06:50 10 km - Män 00:40:18 123 00:47:08 122
146 255 Jens Johansson 1976-01-01 - 06:51 10 km - Män 00:39:43 120 00:46:34 121
147 260 Joel Wilen 1985-01-01 - 06:58 10 km - Män 00:42:08 127 00:49:06 127
148 273 Jörgen Strinnefors 1974-01-01 - 07:01 10 km - Män 00:42:30 128 00:49:31 128
149 321 Ronny Lukassen 1982-01-01 - 07:10 10 km - Män 00:48:21 132 00:55:31 133
150 112 Ronnie Utas 1967-01-01 - 07:13 6 km - Män 00:17:28 11 00:24:41 11
151 335 Tomas Lindblad 1954-01-01 Jönköpings OK 07:17 10 km - Män 00:42:42 129 00:49:59 129
152 103 Jonny Axelsson 1977-01-01 Jönköpings OK 07:26 6 km - Män 00:17:34 12 00:25:00 12
153 352 Kristofer Paulsson 1976-01-01 Dikanäs IF 07:33 10 km - Män 00:39:38 119 00:47:11 123
154 110 Michael Larsson 1963-01-01 Svenarum AIK 07:37 6 km - Män 00:18:03 13 00:25:40 13
155 292 Mattias Carlsson 1973-01-01 - 07:42 10 km - Män 00:46:25 131 00:54:07 131
156 113 Tony Karlstedt 1971-01-01 - 08:07 6 km - Män 00:19:30 14 00:27:37 14
157 277 Kristian Andersson 1989-01-01 - 08:09 10 km - Män 00:56:28 135 01:04:37 135
158 228 David Uppman 1987-01-01 - 08:10 10 km - Män 00:51:02 134 00:59:12 134
159 107 Magnus Johnson 1971-01-01 Anderstorps OK 08:40 6 km - Män 00:20:02 15 00:28:42 15



Resultat Lillvilden 2014-05-31

Klass Plac Startnr Förnamn Efternamn Född Klubb Tid

2,8 km - Flickor 10 1 1 Ida Rosjö 2004-01-01Jönköpings OK 00:17:54

2 2 Sandra Ling 2005-01-01Jönköpings OK 00:17:56

2,8 km - Pojkar 10 1 11 Gabriel Claesson 2004-01-01Jönköpings OK 00:13:33

2 17 Victor Hörnquist 2005-01-01Anderstorps OK 00:16:56

3 10 Emil Helmersson 2004-01-01 - 00:17:36

4 12 Gustav Ellbring 2005-01-01Jönköpings OK 00:17:49

5 32 Emil Ling 2007-01-01Jönköpings OK 00:17:52

6 16 Philip Lind 2005-01-01 - 00:17:53

7 31 Albin Georgsson 2006-01-01Jönköpings OK 00:18:53

8 30 Karl Georgsson 2006-01-01Jönköpings OK 00:19:54

9 13 John Lindkvist 2005-01-01Barnarps IF 00:21:22

10 15 Olle Andén 2005-01-01 - 00:21:23

14 Max Andén 2005-01-01 - ej start

18 Vincent Gutegård 2006-01-01 - ej start

2,8 km - Flickor 12 1 4 Emma Ling 2002-01-01Jönköpings OK 00:14:58

2 7 Sophia Skaar 2003-01-01Jönköpings OK 00:16:20

3 3 Alma Gustafsson 2002-01-01SOK Aneby 00:17:59

4 6 Olivia Grönqvist 2003-01-01Jönköpings OK 00:18:47

5 5 Natalie Stjärnås 2003-01-01 JSS 00:21:37

6 8 Thelma Sandström Björk 2003-01-01 - 00:26:50

2,8 km - Pojkar 12 1 21 Benjamin Claesson 2002-01-01Jönköpings OK 00:13:22

2 20 Axel Elmblad 2002-01-01 - 00:14:21

3 24 Malte Lind 2003-01-01 - 00:14:53

4 23 Erik Ling 2003-01-01Jönköpings OK 00:15:04

5 25 William Gutegård 2003-01-01 - 00:16:33

6 19 Anton Kullman 2002-01-01 - 00:19:50

7 29 Emil Bertilsson 2003-01-01 - 00:20:28

22 David Kullman 2002-01-01 - 00:20:32

2,8 km - Flickor 14 1 9 Maja Åkesson 2001-01-01IK Hakarpspojkarna 00:16:33

2,8 km - Pojkar 14 1 27 Gideon Claesson 2001-01-01Jönköpings OK 00:15:33

2 28 Albin Bertilsson 2001-01-01 - 00:18:41

3 26 Gabriel Stråle 2001-01-01 - 00:20:36


